
 

 

  

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

 від  26 липня 2021  року       смт Старий Салтів               №  251 

 
 Про  розгляд звернення   гр. Мудрої Марії Юріївни щодо 

впорядкування поштової адреси житлового будинку в селі Хотімля  
 на території Старосалтівської територіальної громади. 

      

                Розглянувши заяву гр. Мудрої Марії Юріївни вхід. № 184 від 22.07. 
2021 р. щодо впорядкування поштової адреси житлового будинку та 
земельної ділянки, виконавчий комітет у зв’язку з розбіжністю адрес ,  
вважає за   можливим впорядкувати  поштову адресу об’єкту нерухомого 
майна житловому будинку на с. Хотімля  вул. Озерна,  будинок 38 , стосовно 
земельної ділянки зазначеної у звернені гр. Мудрої М.Ю., то відповідно до  
вимог діючого законодавства України земельний ділянці адреса не 
присвоюється, керуючись ст. 25, ст. 30   Закону України   «Про  місцеве  
самоврядування  в  Україні», відповідно до ЗУ «Про регулювання 
містобудівної діяльності», Постанови КМУ від 07.07.20121 №690 «Про 
затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна» , виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради 

  

 В И Р І Ш И В: 
  

1.  Впорядкувати поштову адресу об’єкту нерухомого майна житловому 

будинку на: 

 село Хотімля  вул. Озерна, 38 , Чугуївського району,  Харківської області. 
2. Загальному відділу селищної ради (Гордієнко К.В.) оприлюднити дане 
рішення на офіційному сайті Старосалтівської селищної ради . 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Бурменко А.В. 

   

  

  

Старосалтівський селищний голова   оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  
 


